



ENGE COPPI - Com. de Mats. de Construção Ltda.

Av. Dom Severino, 1823 - Jôquei
Teresina - Piauí

Teresina - Piauí - Cep: 64490-380

site: www.engecopi.com.br

Tel/Fax - (86) 3218-8150

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 270805

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2224 1207 4836 5400 0243 5500 1000 2708 0511 5523 0090

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222240017941833 11/12/2024 16:42:24-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194251500

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

07.483.654/0002-43

DESTINATÁRIO

REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO REG DE MEDICINA DO PIAUÍ

CNPJ/CPF

11.002.359/0001-14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

11/12/2024

ENDEREÇO

R GOIAS

Nº

991

COMPLEMENTO

BAIRRO

ILHOTAS

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

11/12/2024

MUNICÍPIO

TERESINA

FONE/FAX

8632166100

UF

PI

CEP

64014-055

HORA DE SAÍDA

FATURA
DUPLICATA

CÁLCULO
IMPOSTO

TRANSPORTADOR
VOLUMES
TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO/SERVÇOS

DADOS ADICIONAIS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	2.705,70	VALOR DO ICMS	568,20	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.705,70
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.705,70

RAZÃO SOCIAL	1 - Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓD. PROD.	CÓDIGO EAN	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	C.S.T.	CFOP	UN.	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	BC, ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	V. IPI
110896	7891040118328	3M FIT FIX FORTE 19X02M	35061090	000	5102	RL	1,00	25,800000	25,80	25,80	5,42	21,00	0,00	0,00
112841	7897752783113	BRN PAINEL QUA EMB 24W 6.500K.	94051190	000	5102	UN	50,00	36,900000	1.845,00	1.845,00	387,45	21,00	0,00	0,00
118926	7908350421519	BRN REFLETOR 50W RGB	94051190	000	5102	UN	4,00	145,800000	583,20	583,20	122,47	21,00	0,00	0,00
3051	7899260108921	ELT DISJUNT NEMA TRI 60A	85362000	000	5102	UN	1,00	123,900000	123,90	123,90	26,02	21,00	0,00	0,00
113149	7898187683603	LMB CJ SOQ FLU T8/10 2UN	85366990	000	5102	SC	3,00	10,500000	31,50	31,50	6,62	21,00	0,00	0,00
115657	7891284403525	PLL DIS DIN M 3,0KA 25A	85362000	000	5102	UN	1,00	15,900000	15,90	15,90	3,34	21,00	0,00	0,00
115658	7891284403532	PLL DIS DIN M 3,0KA 32A	85362000	000	5102	UN	1,00	18,900000	18,90	18,90	3,97	21,00	0,00	0,00
109034	7891284040843	PLL ZF CJ INT 3ST	85365090	000	5102	UN	1,00	23,400000	23,40	23,40	4,91	21,00	0,00	0,00
109024	7891284040706	PLL ZF CJ TOMADA 10A	85366910	000	5102	UN	1,00	12,900000	12,90	12,90	2,71	21,00	0,00	0,00
119582	7898087581337	SLV FER POR CAD ZIN 460X3	83014000	000	5102	CA	2,00	12,600000	25,20	25,20	5,29	21,00	0,00	0,00

MATERIAL:

☒ Conferido

☐ Testado

Conf. João Paulo Data 15/12/24

Valida até 30 dias

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR A SER PAGO R\$ 2.522,10 CREDITO DEVOLUCAO REF REFLETORES R\$ 183,60 NI 1070137 // NÃO PAGUE BOLETOS RECEBIDOS POR E-MAIL CASO NAO TENHA SOLICITADOS, POIS NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR ESTE PAGAMENTO. // VALOR A SER PAGO R\$ 2.522,10 CREDITO DEVOLUCAO REF REFLETORES R\$ 183,60 // BOLETO 1 PARCELA // VEND: 243, TRANSACAO: 15523009, PDV: 203 // VALOR FUNDO DE COMBATE A POBREZA: 0,00 // ATENCAO: TROCA DE MERCADORIA(S) SOMENTE C/ CUPOM E/OU NOTA FISCAL EM ATE 72h, NO HORARIO DE 08:00 AS 12:00 E 14:00 AS 18:00 DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA. PESSOA JURIDICA COM NOTA FISCAL DE DEVOLUCAO, // OS PRODUTOS DEVEM ESTAR EM SUAS EMBALAGENS DE ORIGEM E EM PERFEITAS CONDICÖES DE VENDA. // VALOR ICMS DIFAL UF DESTINO: 0,00 // Valor Aprox. Tributos R\$ 353,36 (13,06%). Federais: R\$ 353,36 Estaduais: R\$ 0,00 Municipais: R\$ 0,00. Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO